

## **Bedömning av verksamhetens kvalitet**

### **AVA Dagverksamhet**

Regiform: Privat

Inriktning: Demens

Antal gäster per dag: 15

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman- tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.

Uppföljningen belyser verksamhetens styrkor och utvecklingsområ- den för att stödja verksamheten i förbättringsarbetet.

### **Sammanfattande bedömning**

Bedömningen är att verksamheten uppfyller de krav som ställs. Se- dan föregående års verksamhetsuppföljning har en stor utveckling skett gällande rutiner, riskanalys och egenkontroller. Utföraren be- döms ha förutsättningar att bedriva verksamheten med god kvalitet.

### **Trygghet och säkerhet**

Verksamheten har ett ledningssystem som ger förutsättningar för en säker och trygg vård. Personalkontinuiteten är hög, vilket ger förut- sättning för trygga gäster. Hälso- och sjukvårdskompetens säkras genom avtal med vårdcentral som bedömer akuta händelser. Utföra- ren har få hälso- och sjukvårdsinsatser men i de fall det förekommer säkerställs säkerheten genom läkemedel- och delegeringsrutinerna. Verksamheten håller för närvarande på att implementera ett digitalt dokumentationssystem.

### **Meningsfullhet och delaktighet**

Dagen planeras utifrån dagens aktuella gäster. Medarbetarna har stor kännedom om gästernas intressen och livshistoria. De huvudaktiviteter som erbjuds är musik, dans, promenad, rörelse och sitt- eller stågym- nastik. Individuella aktiviteter utformas efter önskemål. Verksamheten serverar frukostbuffé. Till mellanmål bjuds fika med bullar och kakor som bakas tillsammans med gästerna. Verksamheten har ett samarbete med en närbelägen restaurang som levererar varm lunch. Gästerna får välja mellan två rätter.

### **Uppföljningen är gjord av:**

Susanna Stål Karlström och Johanna Eriksson, verksamhetsutveck- lare, Södermalms stadsdelsförvaltning

### **Uppföljningsunderlag**

- Verksamhetsuppföljning april 2023

- Brukarundersökning 2023

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande avtal hittas på stadens hemsida [www.stockholm.se](http://www.stockholm.se). Länk till sidan finns [här](#)